Oświęcim 08.08.2017  r.

ZOZ.DZP.271.10.VII.2017

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy: Roboty budowlane - Przebudowa III i I Oddziału Chorób Wewnętrznych

Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje :

1. Proszę o sprecyzowanie wyglądu oraz wykonania zestawów nadłóżkowych.

ODPOWIEDŹ:  Nad łóżkami należy zastosować gniazda elektryczne (4x230V ogólnych, 2x230V DATA  do 16A/2,5mm2, EWK  i teletechnicznych 2xRJ45 ) i gazów medycznych zgodnie z dokumentacja projektową – nie przewiduje się paneli systemowych.

2. Czy można zamienić zaprojektowane oprawy oświetleniowe na oprawy innego producenta, ponieważ w projekcie jest zapis "Dopuszcza się zmianę producenta opraw pod warunkiem wykazania równoważnych parametrów technicznych opraw zamiennych oraz dokonania symulacji natężenia oświetlenia oraz uzyskania akceptacji projektanta i inwestora".

Czy uzyskanie takiej zgody w razie zamiany oprawa oświetleniowych będzie możliwe?

Proszę o padanie równoważności parametrów opraw oświetleniowyh.

ODPOWIEDŹ:  Tak. Należy zastosować oprawy oświetleniowe medyczne ze źródłami typu LED wykonane z blachy stalowej. Malowane proszkowo na biało.

Przed zamówieniem opraw uzgodnić na roboczo wersje oprawy ( podtynkowa, nasufitowa, sufit podwieszany modułowy lub w wykonaniu pełnym)  Producenta opraw oświetleniowych podano celem dokonania symulacji natężenia oświetlenia oraz określenia parametrów technicznych projektowanych opraw. Dopuszcza się zamianę producenta pod warunkiem wskazania równoważnych parametrów technicznych tj. moc źródeł światła, rodzaj źródeł światła, rozsył światła w pomieszczeniu (symulacja), wymagana ilość luksów, sposób rozsyłu światła

Opraw zamiennych oraz dokonania symulacji natężenia oświetlenia oraz uzyskania akceptacji projektanta i inwestora

3. Czy jest możliwość zamiany zaprojektowanego systemu przyzywowego firmy Schima na system przyzywowy firmy Insel lub Teletronika?

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wyraża zgodę na zastosowaniu systemu przyzywowego Insel lub Teletronika pod warunkiem dopuszczenia go do używania w pomieszczeniach służby zdrowia
4. Prosimy o wyjaśnienie: Zalącznik do projektu określa rodzaj płytek. Czy Inwestor wyrazi zgodę na dostawe i montaż zamiennych plytek ceramicznych?
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie płytek ceramicznych o parametrach  opisanych w pkt. 12 Rozwiązania kontrukcyjno-materiałowe projekt wykonawczy tj . gres barwiony w masie,format, kolorystyka – na rysunkach,mat, gatunek I . Zamawiający nie wymaga płytek rektyfikowanych.
,
5. Proszę o potwierzenie czy istniejące piony kanalizacyjne powyżej i poniżej remontowanego piętra wyposażone są w pion o średnicy Fi110mm. W przypadku wystąpienia pionów o niższych średnicach czy należy zamontować rozdrabniacze? Jeżeli tak , to ile nalęży przyjąć.

ODPOWIEDŹ:  Projektant przyjął rury 110mm, ale nie można wykluczyć, że niektóre przewody będą miały mniejszą średnicę, a stan faktyczny będzie możliwy do stwierdzenia dopiero po przeprowadzeniu robót rozbiórkowych. W takim przypadku do misek ustępowych należy zamontować rozdrabniacze.

6. Ze względu na trasnport materiałów czy Inwestor wyrazi zgode na zamontoanie wyciągu na elewacji wschodniej – balkony Pawilon Główny?

ODPOWIEDŹ:   Zamawiający wyraża zgodę, zaznaczając, że sposób i dokładne miejsce montażu wyciągu musi być wcześniej uzgodnione i zaakceptowane przez Zamawiającego. Za wszelkie uszkodzenia spowodowane montażem i późniejszą eksploatacją wyciągu odpowiada Wykonawca i pokryje wszystkie koszty naprawy.
7. Prosimy o podanie materialu jaki należy zastosować na parapety.

ODPOWIEDŹ:  Ilość i wielkość Zamawiający określił w przedmiarze robót, rodzaj materiału określono w opisie projektu wykonawczego branży architektury, lokalizacja (zgodnie z opisem arch.) – tam, gdzie do tej pory glify okienne były wyłożone płytkami, a po przebudowie będą pomieszczenia bez płytek i zachodzi potrzeba zastosowania nowych parapetów.

8. Projekt określa wyburzenia ścian pomiędzy pom.02 a pom.03 wraz z wykonananiem wzmocnienia stropu. Projekt nie określa sposobu oraz materiałów do wykonania wzmocnienia stropu .W przypadku wystąpienia konieczności wzmocnienia stropu, w jaki sposób zostaną rzliczone robty przy umowie ryczałtowej. Prosimy o podanie założen do wzmocnienia w celu oszacowania kosztów.

ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z projektem – przewiduje się wyburzenie części ściany pomiędzy pomieszczeniami, ale dopiero po dokonaniu odkrywek i konsultacji wyburzenia z konstruktorem. Jeżeli ściana nie jest elementem konstrukcyjnym – powinna podlegać wyburzeniu. Jeżeli ściana jest elementem konstrukcyjnym – sposób zabezpieczenia powinien określić konstruktor.

9. Czy Inwestor przewiduje wykonanie instalacji gazow medycznych jako wyrób medyczny? Czy Inwestor wyrazi zgodę na rozdzielenie zakresu umowy na dwa zadania tj. instalacja gazów medycznych i reszta?

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wymaga wykonania instalacji gazów medycznych jako wyrobu medycznego zgodnie z opisem w dokumentacji projektowej.

Zamawiający załącza poprawiony  formularz ofertowy- załącznik nr 1 do SIWZ..

10. Czy Inwestor wyrazi zgode na  wprowadzenie zapisu do wzoru umowy pkt 11.6 Gwarancja „gwarancja na wbudowane urządzenia wg gwarancji producenta”

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

11. Czy drzwi  prowadzące z oddziałów na klatkei schodowe ewakuacyjne pozostają bez zmian. Projekt wg zestawienia  określa  drzwi AZ3 jako dymoszczelne. Czy Inwestor przewiduje dostawe i montaż drzwi ZA3 jako dymoszczelne czy  jako zwykłe? 

ODPOWIEDŹ:  Należy przyjąć do wyceny drzwi zgodnie z dokumentacja projektową jako dymoszczelne.
12. Rysunek A4-RP określa dostosowanie drzwi w sciance aluminiowej oddzielającej oddziały od klatki schodowej  jako jednoskrzydłowe EI60  , natomiast załącznik nr 11 pn. wydzielenie p.poz. określa  drzwi alumionowe dwuskrzydłowe . Prosimy o podanie  który rysunek jest właściwy. Prosimy o udostepnienie opisu oraz rysunku podglądowego drzwi dwuskrzydłowych wg załącznika nr 11. Czy należy dostosowanie polega na wymianie drzwi czy całej witryny? Jednocześnie prosimy o rozważenie dostawy i montażu AZ3 w stosunku do drzwi dwuskrzydłowych 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wymaga aby Wykonawca dokonał wydzielenia klatki schodowej zgodnie z Rys.7 – Wydzielenie p.poż. klatek schodowych. Rzut II piętra (rys.  w załączeniu) – Dokumentacja budowlana pn. Przebudowa Oddziałów Ginekologiczno-Położniczego  i Noworodkowego” wg zał. nr 11. Lokalizację drzwi wejściowych na klatkę schodową, ujętych w/w rysunku należy dostosować do lokalizacji ścianki wydzielającej oddział pokazanej na rysunkach projektu „ Przebudowa III i I Oddziału Chorób Wewnętrznych”

13. Czy Inwestor wyrazi zgodę na dostawę i montaż wykładzin podłogowych i ściennych typu Tarket? 
ODPOWIEDŹ:  TAK, Zamawiający wyraża zgodę na stosowania wykładzin typu tarkett oraz innych producentów  pod warunkiem doboru rodzaju i kolorystyki wykładzin jak w projekcie i uzyskaniu akceptacji architekta. Parametry równoważne to : 

homogeniczne

termozgrzewalne

rulonowe

antypoślizgość

grubość

trudnozapalność

ścieralność

odporność ogniowa

odporność chemiczna

antystatyczność

kolorystyka – na rysunkach  zgodnie  

opisane w pkt. 12 Rozwiązania kontrukcyjno-materiałowe projekt wykonawczy
14. Czy Inwestor wyrazi zgodę na dostawe i montaż płytek podłogowych ceramicznych nie rektyfikowanych ? 
ODPOWIEDŹ:  TAK, Zamawiający wyraża  zgodę.
UWAGA!
ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, IŻ W KOSZTORYSIE INSTALACJI SANITARNEJ (CZĘŚĆ WENTYLACYJNA) NALEŻY PRZEWIDZIEĆ 15 DODATKOWYCH WENTYLATORÓW (5 KANAŁOWYCH I 10 OSIOWYCH WRAZ Z WYKONANIEM ZASILANIA I PRÓBAMI SPRAWNOŚCI) .
